
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

MODIFICA PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2018/2020 Nr. Progr.

Seduta NR.

 77 

21/06/2018

 24 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno VENTUNO del mese di GIUGNO alle ore 23:00 
convocata con le prescritte modalità, SALA CONSILIARE si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

NCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 21/06/2018 

 

OGGETTO: 
MODIFICA PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Richiamata la propria deliberazione n. 28 del  06.03.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
veniva approvato il PEG  2018; 
 
 Richiamata, inoltre, la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 in data  21.06.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale venivano apportate delle variazioni agli stanziamenti del bilancio di 
previsione dell’esercizio 2018/2020; 

Ritenuto necessario provvedere alla modifica delle dotazioni assegnate ai Responsabili dei Servizi  
per  i correlati progetti  individuati nel PEG; 

 Visti gli  allegati prospetti di variazione al piano di gestione; 

  Visto l’art. 169  del D.Lgs. 267/2000; 

 Visto l’art. 175, comma 9, del D.lgs.267/2000; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
52 del 20.12.2016; 

 Acquisiti i pareri favorevoli dal punto di vista tecnico e contabile, espressi dalla Responsabile 
dell’Area Attività Finanziarie; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 
D E L I B E RA  

 

1. Di approvare la variazione al piano di gestione per gli esercizi 2018/2020, come riepilogata nei prospetti 
allegati che formano parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo. 

 
2. Di riconfermare le variazioni di cassa come da allegato prospetto. 
 

Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A  
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 77 DEL 21/06/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 77 del 21/06/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

MODIFICA PEG A SEGUITO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   15/06/2018

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   15/06/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

0.0000 AVANZO AMMINISTRAZIONECOD BIL

E 1 2 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 14.300,00 223.652,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 237.952,00

0.0000 TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE 14.300,00 223.652,00 0,00 237.952,00

1.0101 Imposte tasse e proventi assimilatiCOD BIL

E 137 10 ICI ARRETRATA 5.000,00 5.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 10.000,00

E 180 10 IMU ARRETRATA 110.000,00 23.500,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 133.500,00

1.0101 TOTALE Imposte tasse e proventi assimilati 115.000,00 28.500,00 0,00 143.500,00

3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiCOD BIL

E 1390 10 PROVENTI VIOLAZIONI REGOLAMENTI COMUNALI , ORDINANZE ECC. 3.740,00 13.100,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 16.840,00

3.0200 TOTALE Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 3.740,00 13.100,00 0,00 16.840,00

3.0400 Altre entrate da redditi da capitaleCOD BIL

E 1860 10 UTILI ENTI CONTROLLATI 34.437,00 0,00

FI10 Ufficio  ragioneria

-1.243,00 33.194,00

3.0400 TOTALE Altre entrate da redditi da capitale 34.437,00 0,00 -1.243,00 33.194,00

3.0500 Rimborsi e altre entrate correntiCOD BIL

E 1900 20 ENTRATE CORRENTI DIVERSE 140.000,00 44.080,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 184.080,00

3.0500 TOTALE Rimborsi e altre entrate correnti 140.000,00 44.080,00 0,00 184.080,00

4.0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiCOD BIL

E 2540 0 PROVENTI ALIENAZIONE DI AREE 717.300,00 0,00

TE10 Uffico tecnico

-107.652,00 609.648,00

4.0400 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 717.300,00 0,00 -107.652,00 609.648,00

TOTALE ENTRATA 1.024.777,00 309.332,00 -108.895,00 1.225.214,00

Pag. 107/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA

01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

U 1130 74 ORGANI ISTITUZIONALI - RIMBORSI DATORI DI LAVORO AI SENSI DEL D.L.VO  267/2000 15.000,00 5.000,00

AG20 Ufficio Segreteria

0,00 20.000,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 15.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1238 230 GAS METANO 9.300,00 1.000,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 10.300,00

U 1238 231 TELEFONO 4.900,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-120,00 4.780,00

U 1238 236 TELEFONIA MOBILE 1.100,00 120,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 1.220,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 15.300,00 1.120,00 -120,00 16.300,00

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

U 1338 230 GAS METANO 3.800,00 1.100,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 4.900,00

U 1338 234 SPESE SERVIZI VARI 10.500,00 1.500,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 12.000,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 14.300,00 2.600,00 0,00 16.900,00

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

U 1435 147 INCARICHI TECNICI 5.500,00 0,00

FI20 Ufficio Tributi

-1.500,00 4.000,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 5.500,00 0,00 -1.500,00 4.000,00

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1531 114 SPESA GESTIONE IMMOBILI ERP 171.000,00 7.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 178.500,00

U 1537 205 OPERE ELETTRICHE ED IMPIANTI FOTOVOLTAICI 23.000,00 3.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 26.500,00

U 1537 207 OPERE DA LATTONIERE 10.650,00 4.000,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 14.650,00

U 1537 213 SERVIZI MANUTENTIVI 30.000,00 10.700,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 40.700,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 234.650,00 25.700,00 0,00 260.350,00

01.05.2 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

Pag. 207/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 19950 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI 224.100,00 15.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 239.100,00

01.05.2 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 224.100,00 15.000,00 0,00 239.100,00

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1235 145 INCARICHI LEGALI 75.816,67 5.399,00

ST20 Servizi vari

0,00 81.215,67

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 75.816,67 5.399,00 0,00 81.215,67

01.11.2 Altri servizi generaliCOD BIL

U 19600 0 ACQUISTO MOBILI ED ATTREZZATURE 4.000,00 3.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 7.500,00

01.11.2 TOTALE Altri servizi generali 4.000,00 3.500,00 0,00 7.500,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3138 231 TELEFONO 5.600,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-200,00 5.400,00

U 3138 234 SPESE  SERVIZI VARI 300,00 2.500,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 2.800,00

U 3138 236 TELEFONIA MOBILE 1.600,00 200,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 1.800,00

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 7.500,00 2.700,00 -200,00 10.000,00

04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 4238 230 GAS METANO 115.000,00 6.230,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 121.230,00

U 4338 230  GAS  METANO 61.300,00 7.800,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 69.100,00

04.02.1 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 176.300,00 14.030,00 0,00 190.330,00

04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 20300 0
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DI EDIFICI E RELATIVI IMPIANTI ADIBITI A SCUOLE
DELL'OBBLIGO

806.000,00 23.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 829.000,00

U 20300 10 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI EDIFICI E RELATIVI IMPIANTI SCUOLE MEDIE 4.500,00 14.500,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 19.000,00

04.02.2 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 810.500,00 37.500,00 0,00 848.000,00

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

Pag. 307/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 6238 230  GAS METANO 35.800,00 2.700,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 38.500,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 35.800,00 2.700,00 0,00 38.500,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9138 234 SPESA SERVIZI VARI 0,00 150,00

UR20 Ufficio Urbanistica

0,00 150,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 0,00 150,00 0,00 150,00

09.02.2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

U 21561 0 REALIZZAZIONE PARCO ATTREZZATO 25.000,00 25.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 50.000,00

09.02.2 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 25.000,00 25.000,00 0,00 50.000,00

10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 21840 30 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTI  STRADALI ED IMPIANTI SEMAFORICI 47.500,00 30.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 77.500,00

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 47.500,00 30.000,00 0,00 77.500,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

U 10457 315 RETTE MANTENIMENTO MINORI IN ISTITUTO 267.000,00 10.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 277.000,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 267.000,00 10.000,00 0,00 277.000,00

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 317 INTERVENTI DI INTEGRAZIONE PORTATORI HANDICAP 301.000,00 8.800,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 309.800,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 301.000,00 8.800,00 0,00 309.800,00

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10457 314 RETTE DI RICOVERO DEGLI ANZIANI IN ISTITUTO 38.200,00 6.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 44.200,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 38.200,00 6.000,00 0,00 44.200,00

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10438 230 GAS METANO 17.243,00 170,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 17.413,00

U 10438 231 TELEFONO 1.322,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-200,00 1.122,00

U 10438 236 TELEFONIA MOBILE 300,00 200,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 500,00

Pag. 407/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 18.865,00 370,00 -200,00 19.035,00

12.09.1 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 10538 232 ENERGIA ELETTRICA 3.060,00 650,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 3.710,00

12.09.1 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 3.060,00 650,00 0,00 3.710,00

12.09.2 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 21050 20 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED AMPLIAMENTO CIMITERI 39.142,85 5.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 44.142,85

12.09.2 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 39.142,85 5.000,00 0,00 44.142,85

20.02.1 Fondo  crediti di dubbia esigibilitàCOD BIL

U 1896 0 FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE- PARTE CORRENTE 213.700,00 1.238,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 214.938,00

20.02.1 TOTALE Fondo  crediti di dubbia esigibilità 213.700,00 1.238,00 0,00 214.938,00

TOTALE USCITA 2.572.234,52 202.457,00 -2.020,00 2.772.671,52

-106.875,00106.875,00DIFFERENZE

Pag. 507/06/2018 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

1.0101 Imposte tasse e proventi assimilatiCOD BIL

E 137 10 ICI ARRETRATA 200.000,00 5.000,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 205.000,00

E 180 10 IMU ARRETRATA 115.000,00 23.500,00

FI20 Ufficio Tributi

0,00 138.500,00

1.0101 TOTALE Imposte tasse e proventi assimilati 315.000,00 28.500,00 0,00 343.500,00

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 1540 50 CANONE CONCESSIONE GESTIONE RETE METANO E TELERISCALDAMENTO 1.525.300,00 391.817,63

TE10 Uffico tecnico

0,00 1.917.117,63

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 1.525.300,00 391.817,63 0,00 1.917.117,63

3.0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illecitiCOD BIL

E 1390 10 PROVENTI VIOLAZIONI REGOLAMENTI COMUNALI , ORDINANZE ECC. 3.740,00 13.100,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 16.840,00

3.0200 TOTALE Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti 3.740,00 13.100,00 0,00 16.840,00

3.0400 Altre entrate da redditi da capitaleCOD BIL

E 1860 10 UTILI ENTI CONTROLLATI 34.437,00 0,00

FI10 Ufficio  ragioneria

-1.243,00 33.194,00

3.0400 TOTALE Altre entrate da redditi da capitale 34.437,00 0,00 -1.243,00 33.194,00

3.0500 Rimborsi e altre entrate correntiCOD BIL

E 1900 20 ENTRATE CORRENTI DIVERSE 166.000,00 44.080,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 210.080,00

3.0500 TOTALE Rimborsi e altre entrate correnti 166.000,00 44.080,00 0,00 210.080,00

4.0400 Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiCOD BIL

E 2540 0 PROVENTI ALIENAZIONE DI AREE 717.300,00 0,00

TE10 Uffico tecnico

-107.652,00 609.648,00

4.0400 TOTALE Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 717.300,00 0,00 -107.652,00 609.648,00

TOTALE ENTRATA 2.761.777,00 477.497,63 -108.895,00 3.130.379,63

Pag. 107/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA

01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

U 1130 74 ORGANI ISTITUZIONALI - RIMBORSI DATORI DI LAVORO AI SENSI DEL D.L.VO  267/2000 15.000,00 5.000,00

AG20 Ufficio Segreteria

0,00 20.000,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 15.000,00 5.000,00 0,00 20.000,00

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1238 230 GAS METANO 14.000,00 1.000,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 15.000,00

U 1238 231 TELEFONO 4.900,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-120,00 4.780,00

U 1238 236 TELEFONIA MOBILE 1.100,00 120,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 1.220,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 20.000,00 1.120,00 -120,00 21.000,00

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

U 1338 230 GAS METANO 6.056,42 1.100,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 7.156,42

U 1338 234 SPESE SERVIZI VARI 17.000,00 1.500,00

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 18.500,00

01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 23.056,42 2.600,00 0,00 25.656,42

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

U 1435 147 INCARICHI TECNICI 5.500,00 0,00

FI20 Ufficio Tributi

-1.500,00 4.000,00

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 5.500,00 0,00 -1.500,00 4.000,00

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1531 114 SPESA GESTIONE IMMOBILI ERP 300.000,00 7.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 307.500,00

U 1537 205 OPERE ELETTRICHE ED IMPIANTI FOTOVOLTAICI 38.000,00 3.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 41.500,00

U 1537 207 OPERE DA LATTONIERE 10.650,00 4.000,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 14.650,00

U 1537 213 SERVIZI MANUTENTIVI 47.094,30 10.700,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 57.794,30

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 395.744,30 25.700,00 0,00 421.444,30

01.05.2 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

Pag. 207/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 19950 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI 217.000,00 15.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 232.000,00

01.05.2 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 217.000,00 15.000,00 0,00 232.000,00

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1235 145 INCARICHI LEGALI 80.000,00 5.399,00

ST20 Servizi vari

0,00 85.399,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 80.000,00 5.399,00 0,00 85.399,00

01.11.2 Altri servizi generaliCOD BIL

U 19600 0 ACQUISTO MOBILI ED ATTREZZATURE 17.000,00 3.500,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 20.500,00

01.11.2 TOTALE Altri servizi generali 17.000,00 3.500,00 0,00 20.500,00

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3138 231 TELEFONO 5.600,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-200,00 5.400,00

U 3138 234 SPESE  SERVIZI VARI 300,00 2.500,00

PM10 Polizia Municipale

0,00 2.800,00

U 3138 236 TELEFONIA MOBILE 1.600,00 200,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 1.800,00

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 7.500,00 2.700,00 -200,00 10.000,00

04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 4238 230 GAS METANO 160.000,00 6.230,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 166.230,00

U 4338 230  GAS  METANO 80.000,00 7.800,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 87.800,00

04.02.1 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 240.000,00 14.030,00 0,00 254.030,00

04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 20300 0
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DI EDIFICI E RELATIVI IMPIANTI ADIBITI A SCUOLE
DELL'OBBLIGO

450.000,00 23.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 473.000,00

U 20300 10 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI EDIFICI E RELATIVI IMPIANTI SCUOLE MEDIE 4.500,00 14.500,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 19.000,00

04.02.2 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 454.500,00 37.500,00 0,00 492.000,00

06.01.1 Sport e tempo liberoCOD BIL

Pag. 307/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 6238 230  GAS METANO 50.000,00 2.700,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 52.700,00

06.01.1 TOTALE Sport e tempo libero 50.000,00 2.700,00 0,00 52.700,00

08.01.1 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 9138 234 SPESA SERVIZI VARI 0,00 150,00

UR20 Ufficio Urbanistica

0,00 150,00

08.01.1 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 0,00 150,00 0,00 150,00

09.02.2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

U 21561 0 REALIZZAZIONE PARCO ATTREZZATO 25.000,00 25.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 50.000,00

09.02.2 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 25.000,00 25.000,00 0,00 50.000,00

10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 21840 30 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTI  STRADALI ED IMPIANTI SEMAFORICI 50.000,00 30.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 80.000,00

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 50.000,00 30.000,00 0,00 80.000,00

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

U 10457 315 RETTE MANTENIMENTO MINORI IN ISTITUTO 300.000,00 10.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 310.000,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 300.000,00 10.000,00 0,00 310.000,00

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10457 317 INTERVENTI DI INTEGRAZIONE PORTATORI HANDICAP 345.000,00 8.800,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 353.800,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 345.000,00 8.800,00 0,00 353.800,00

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10457 314 RETTE DI RICOVERO DEGLI ANZIANI IN ISTITUTO 44.200,00 6.000,00

SS10 Assistenza Sociale

0,00 50.200,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 44.200,00 6.000,00 0,00 50.200,00

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10438 230 GAS METANO 24.000,00 170,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 24.170,00

U 10438 231 TELEFONO 1.322,00 0,00

ST10 Servizi manutentivi

-200,00 1.122,00

U 10438 236 TELEFONIA MOBILE 300,00 200,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 500,00

Pag. 407/06/2018 - CASTIGLIONI



ESERCIZIO 2018,  ANNO 2018 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA CC9999 DEL 14/06/2018

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 25.622,00 370,00 -200,00 25.792,00

12.09.1 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 10538 232 ENERGIA ELETTRICA 3.060,00 650,00

ST10 Servizi manutentivi

0,00 3.710,00

12.09.1 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 3.060,00 650,00 0,00 3.710,00

12.09.2 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 21050 20 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED AMPLIAMENTO CIMITERI 84.134,36 5.000,00

TE10 Uffico tecnico

0,00 89.134,36

12.09.2 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 84.134,36 5.000,00 0,00 89.134,36

15.01.1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoroCOD BIL

U 1251 268 QUOTA SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO COLLOCAMENTO 4.500,00 4.207,29

AG40 Ufficio Personale

0,00 8.707,29

15.01.1 TOTALE Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 4.500,00 4.207,29 0,00 8.707,29

20.01.1 Fondo di riservaCOD BIL

U 1899 10 FONDO RISERVA DI CASSA 134.111,03 165.196,34

FI10 Ufficio  ragioneria

0,00 299.307,37

20.01.1 TOTALE Fondo di riserva 134.111,03 165.196,34 0,00 299.307,37

TOTALE USCITA 2.540.928,11 370.622,63 -2.020,00 2.909.530,74

-106.875,00106.875,00DIFFERENZE

Pag. 507/06/2018 - CASTIGLIONI


		2018-07-02T08:31:42+0200
	BIONDI SUSANNA


		2018-07-03T16:50:24+0200
	ANDOLINA GIACOMO




